



MJHG Holding ApS

Birkevej 70
5690 Tommerup
CVR-nr. 35647074

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2022

Martin Nørby Jensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MJHG Holding ApS

Birkevej 70

5690 Tommerup

CVR-nr.: 35647074

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Martin Nørby Jensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 35 t.kr. mod et underskud på 64 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (3.747) | (4.899) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 40.973 | (59.612) |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (792) | (1.012) |
| Andre finansielle omkostninger | | (67) | (196) |
| Resultat før skat | | 36.367 | (65.719) |
| Skat af årets resultat | 1 | (1.297) | 1.288 |
| Årets resultat | | 35.070 | (64.431) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 35.070 | (64.431) |
| Resultatdisponering | | 35.070 | (64.431) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 300.752 | 259.779 |
| Finansielle aktiver | 2 | 300.752 | 259.779 |
| Anlægsaktiver | | 300.752 | 259.779 |
| Udskudt skat | | 0 | 1.300 |
| Tilgodehavende skat | | 2.000 | 2.000 |
| Tilgodehavender | | 2.000 | 3.300 |
| Likvide beholdninger | | 3 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 2.003 | 3.300 |
| Aktiver | | 302.755 | 263.079 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 183.281 | 180.779 |
| Overført overskud eller underskud | | 0 | (32.568) |
| Egenkapital | | 263.281 | 228.211 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 35.538 | 23.187 |
| Anden gæld | | 3.936 | 11.681 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 39.474 | 34.868 |
| Gældsforpligtelser | | 39.474 | 34.868 |
| Passiver | | 302.755 | 263.079 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|----------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 180.779 | (32.568) | 228.211 |
| Årets resultat | 0 | 2.502 | 32.568 | 35.070 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 183.281 | 0 | 263.281 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|--------------|----------------|
| Ændring af udskudt skat | 1.300 | (1.300) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (3) | 12 |
| | 1.297 | (1.288) |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 79.000 |
| Kostpris ultimo | 79.000 |
| Opskrivninger primo | 180.779 |
| Andel af årets resultat | 40.973 |
| Opskrivninger ultimo | 221.752 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 300.752 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| HG Entreprenør ApS | Otterup | ApS | 100 |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i dattervirksomheden. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2021.
